— 1 —

成 都 市 技 师 学 院
成 都 工 贸 职 业 技 术 学 院

成技教〔2025〕2 号

教务处

关于成都工贸职业技术学院 2025 届毕业生毕
业资格审核的通知

相关处室、各二级学院：

毕业生资格审核关系到每一个学生的切身利益，为确保我校

毕业生毕业资格审核工作顺利进行，现就此项工作安排如下：

一、毕业资格审核

1、成绩审核

教务处审核预毕业学生按教学计划规定的全部课程完成情

况。

2、综合素质测评

学工部（学生处）对预毕业生进行综合素质测评，将结果交

予教务处。

二、毕业资格审核结果反馈

 — 2 —

教务处将毕业资格审核结果反馈给各二级学院，各二级学院

将结果告知学生。

三、毕（结）业学生名单公示

四、相关工作内容及时间安排

阶段 完成时间 责任单位 工作内容

第一阶段
5月 19日—5月 30日 教务处教务科

审核预毕业学生按教学计划规

定的全部课程完成情况

5月 19日—5月 30日 学工部（学生处） 对预毕业生进行综合素质测评

第二阶段 6 月 3 日—4 日 教务处学籍科
向二级学院反馈毕业资格审核

结果

第三阶段 6 月 9 日—30 日 教务处学籍科

毕（结）业学生名单公示，学

信网学历注册

打印毕(结)业证书

五、特别提示

请相关处室、二级学院按时间节点提交相关资料，以确保

2025 届毕业生毕业工作有序推进和顺利完成。涉及的纸质资料

需由部门领导签字确认，加盖部门公章。

成都工贸职业技术学院教务处

                                    2025 年 5 月 16 日